ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/CHUYÊN NGÀNH
Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn
· Phòng Đào tạo
Tôi tên là: 	Mã Sinh viên:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại di động:
Ngành:
Chuyên ngành:	 Khoá:
Phương thức trúng tuyển:	Điểm trúng tuyển:
Nay, tôi xin được chuyển sang Ngành/ Chuyên ngành

Lý do chuyển:

Tôi xin chịu trách nhiệm về quyết định này và cam kết chấp hành nghiêm chỉnh quy chế đào tạo của Nhà trường, thực hiện đầy đủ các yêu cầu về chuyên môn theo chuyên ngành của Khoa.
Xin chân thành cảm ơn.

[bookmark: _GoBack]CỐ VẤN HỌC TẬP
	Đà Nẵng, ngày ... tháng ... năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHỤ HUYNH

	Ý KIẾN KHOA CHUYỂN ĐI		Ý KIẾN KHOA CHUYỂN ĐẾN

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO		Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU